平成 28年 8月 29日

保護者の皆様

新宿区立牛込第二中学校

 校長 長田 和義

台風第 10号接近に伴う学校の対応について

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

台風第 10 号が東北地方に上陸すると予報されていますが、明日 30 日の対応

を下記のとおりとしますので、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 明日の対応について

  「通常どおり」とします。

ただし、登校時に台風の影響がある場合も考えられますので、安全を第一に

考えて登校させてください。

各ご家庭の判断で登校時間を遅らせる場合は、遅刻扱いとはしません。この

場合は、必ず学校への連絡をお願いします。

２ 部活動・委員会活動等について

明日の部活動・委員会活動等については、朝練習・活動は中止とし、午後の

活動については天候の状況により判断します。

３ その他

(1) 登校時には、河川、風雨、断線した電線、木の枝等の落下物、水溜り等に

十分注意するようご家庭でもお話しください。

(2) 緊急の連絡がある場合は、一斉メール配信等でお知らせします。